2024年浙江音乐学院一次性求职补贴申请名单公示
各院系：
根据《浙江省人力资源和社会保障厅等5部门关于做好求职创业补贴发放工作的通知》，经学生本人申请、学院初审、人社复审，现有以下14名学生（具体见下）符合一次性求职补贴申请条件，现予以公示，公示期为2024年9月24日-9月26日。
联系人：柳季琦     联系电话：0857-89808126
	学号
	对象名称
	性别
	毕业年度
	专业
	困难类别

	202221302029
	胡江涛
	男
	2025
	音乐与舞蹈学
	生源地助学贷款

	202221302044
	章媛
	女
	2025
	音乐与舞蹈学
	生源地助学贷款

	201950502001
	王怡文
	女
	2024
	音乐表演
	残疾毕业生

	202151005009
	陈佳贤
	女
	2025
	表演
	生源地助学贷款

	202221302017
	王文文
	女
	2025
	音乐与舞蹈学
	生源地助学贷款

	202221302023
	王敷今
	男
	2025
	音乐与舞蹈学
	生源地助学贷款

	202151005018
	陈佳慧
	女
	2025
	表演
	生源地助学贷款

	202121351083
	赖宝林
	男
	2024
	音乐
	生源地助学贷款

	202151101026
	李承航
	男
	2025
	作曲与作曲技术理论
	生源地助学贷款

	202151005022
	黄嫣鸿
	女
	2025
	表演
	生源地助学贷款

	202151102014
	王海铃
	女
	2025
	艺术与科技
	生源地助学贷款

	202121302010
	闫堃
	女
	2024
	音乐与舞蹈学
	生源地助学贷款

	202150803019
	储田萌
	女
	2025
	音乐表演
	残疾毕业生

	202151005011
	杨扬
	女
	2025
	表演
	生源地助学贷款

[bookmark: _GoBack]

浙江音乐学院学生处
2024年9月24日